



Ambasada
Rzeczypospolitej Polskiej
w Lublanie

Lublana, 4 sierpnia 2023

Szanowni Państwo,

Ambasada RP w Lublanie zaprasza do udziału w IX Międzynarodowych Targach Przemysłu Obronnego i Obrony Cywilnej SOBRA 2023, które odbędą się w dniach 21-24 września br. w m. Gornja Radgona.

SOBRA to jeden z najważniejszych pokazów technologii obronnych w regionie, ze znaczącym udziałem wystawców i profesjonalnych zwiedzających. Targi odbywają się przy wsparciu i udziale najważniejszych przedstawicieli politycznych i wojskowych Republiki Słowenii. Największymi wystawcami są Ministerstwo Obrony i Armia Republiki Słowenii. Wystawcy prezentują swoje produkty zagranicznym delegacjom wojskowym i ekspertom z całego świata. Integralną częścią każdej edycji imprezy jest zróżnicowany program towarzyszący, w ramach którego eksperci poruszają aktualne tematy z zakresu technologii obronnych.

Program targów SOBRA obejmuje również szeroko rozumiane wyposażenie dla pożarnictwa oraz technologii i usług bezpieczeństwa. Międzynarodowe targi SOBRA mogą być doskonałą okazją do indywidualnych rozmów polskich dostawców z potencjalnymi partnerami biznesowymi zarówno ze Słowenii, jak i z krajów sąsiednich, jest to bowiem jedyna tego rodzaju impreza handlowa w regionie. Możliwość spotkania w jednym miejscu przedstawicieli niemal całego sektora zbrojeniowego gwarantuje największe prawdopodobieństwo sukcesu dla polskich firm, dając szansę nie tylko na zawarcie konkretnych kontraktów, ale także na trwałe partnerstwo oraz współpracę badawczo – rozwojową.

Jeżeli byliby Państwo zainteresowani te serdecznie zapraszamy do prezentacji oferty w ramach bezpłatnego polskiego stoiska. Nasza Ambasada zapewnia bieżącą obsługę oraz tłumacza, wsparcie w kwestiach organizacyjno-technicznych oraz pomoc merytoryczną. Na targach obecni będą wszyscy potencjalni użytkownicy oraz decydenci – armia, policja i obrona cywilna.

W programie targów SOBRA 2023 przewidziano również szereg seminariów i konferencji, umożliwiających wymianę doświadczeń oraz pogłębienie wiedzy na temat najnowszych rozwiązań w dziedzinie techniki wojskowej, obronności i bezpieczeństwa.

Mam nadzieję, że zechcecie Państwo skorzystać z naszej oferty współpracy i zaprezentować swoją ofertę w Słowenii. Jeżeli nie mogą Państwo osobiście odwiedzić targów to zachęcam do przesłania materiałów informacyjnych i promocyjnych. W przypadku jakichkolwiek pytań i w kwestiach technicznych proszę o kontakt z Panią Bogumiłą Płachtej (bogumila.plachtej@msz.gov.pl).

Więcej informacji o wydarzeniu: <https://www.sejem-sobra.si/>


Krzysztof Olendzki
Ambasador RP w Słowenii

Ambasada RP w Lublanie
Bežigrad 10
1000 Ljubljana